XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — JIOKOMOTUB

Ne
1
30
8
10
13
17
39
43
47
53
55
58
70
77
79
80
81
83
86
95
96
98

dOamunma Nma

TyTapukoB AHApeWh Muxaiinosuy
XpamMoB ApceHuit AHaToNlbeBUY
MapTbliHOB PoMaH EBreHbeBmY
Kopa6bnes MBaH Unbuy
KaszaHckunii Erop Kupunnosuuy
Bacbko Kupunn Bacunbesny
Bynrakos AnekcaHap AnekceeBny
PoxkoB AHapen Onerosny
Fepacumos CemeH Cepreesuy
CupOTKKUH MnaTtoH AnekcaHapoBuyY
WapweHannes ApceH PadykoBuy
Mwupracos Tumyp Padasnesnuy
FankuH Erop Makcumosuy
Tuxomnpos fApocnas Anekceesuny
ObsukoB MBaH AMUTpueBny
MnatoHoB Unbs Cepreesuny
l'yces PoMaH Kupunnosuy

EpvH Bnagnmmnp Bauecnasosuy
Ban3nes AnaH BuktopoBsuny
CkyuyunnuH CaBennit AHTOHOBWUY
Tytos CeMeH MakcnumMoBmY
MoHaxoB ApceHuni Uropesuny

KomaHaa «B» — LLCKA

Ne
1
30
5
7
8
18
22
25
34
35
37
38
50
53
71
72
73
81
89
91

®amunmsa Nma

EpemunH Unbs Cepreesuny
Cy4ykoB o6pbiHA HUKUTKY
LWlanosanos lOpuit AnekcaHApoOBUY
KypawkuH AMnTpuin Butanbesny
CTaHnwuny Mapko Munowesuy
WaBanues TuMyp Paankosuny
Besyxos BorgaH Bnaanmmnposuny
WamuH Ceprei CepreeBuu
deabkunH Feopruit AMuTpresny
Cokonos MeBaH Onerosuy
CUHUKNH HuknTa Muxannosuy
JopowkeBuy BorgaH CepreeBuy
Ywakos Ha3zap Bopucosuny
TokoB Neopruin Bnagnmuposny
Pox koB AnekcaHap

XpamoB Tumod e Bagnmosuu
AHapees PomaH ApTeMoBuYy
Makees Muxaunn EBreHbesuny
CadoHoB AMUTpUI MBaHOBMY
BorayeB Erop EBreHbeBuy

MocnemaTueBble 6pOCKMN

fOHowwn 2010, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon | Acc
G 1 29:53 83

G 2 31:08 55 10
F 3 36:58 83 47
F 4 41:19 81 95
D

D

D

D

F

F

F

F

D

F

D

F

F

F

F

D

D

F

B3saTne BopoT

Mos | N° Bpems Fon Acc
G 1 01:19 38

G 2 09:17 53 37
F 3 22:36 73

D 4 24:32 5 73
D 5 29:42 18 72
F 6 34:17 37

F 7 43:01 37

F

D

D

F

F

D

F

D

F

F

D

F

F

Bpemsa vurpbl Pe3ynbTtaT no nepuoaam
BpaTape# B3siTue BOPOT

Bpema «A» «B»
00:00 30 30 WrpadHoe BpeMs
41:21 30 1
45:00 30 1

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K npoTtokony

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

OKOH

OKOH
12:13

31:00
41:19

OaTta 25 aBrycra 2022 MaTtu N2
Bpems 18:00 — 16:15 3putenn
YpaneHusa
Acc UNc Ne MuH Mp Hau
58 +1
Ypanenua
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau
81 30 11:13
72 1 14 30:00
50 1 30 40:41
1 2
<A» 0 1
«B» 2 3
<A» 0 0 q
«B» 1 0 2 —t
Tanm-ayT
«B»
/ Cyabs Bpemenwt /
/ Cekperapp /






