

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №15

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 24.08.2022 — 27.08.2022	Дата	25 августа 2022	Матч №	15
Место проведения	0	Время	18:00 — 16:15	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Тутариков Андрей Михайлович	G
30	Храмов Арсений Анатольевич	G
8	Мартынов Роман Евгеньевич	F
10	Кораблев Иван Ильич	F
13	Казанский Егор Кириллович	D
17	Васько Кирилл Васильевич	D
39	Булгаков Александр Алексеевич	D
43	Рожков Андрей Олегович	D
47	Герасимов Семен Сергеевич	F
53	Сироткин Платон Александрович	F
55	Шаршеналиев Арсен Рафукович	F
58	Миргасов Тимур Рафаэлевич	F
70	Галкин Егор Максимович	D
77	Тихомиров Ярослав Алексеевич	F
79	Дьячков Иван Дмитриевич	D
80	Платонов Илья Сергеевич	F
81	Гусев Роман Кириллович	F
83	Ерин Владимир Вячеславович	F
86	Бадзиев Алан Викторович	F
95	Скучилин Савелий Антонович	D
96	Тутов Семен Максимович	D
98	Монахов Арсений Игоревич	F

Взятие ворот						
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	
1	29:53	83				
2	31:08	55	10			
3	36:58	83	47			
4	41:19	81	95	58	+1	

Удаления							
№ Мин Пр Нач Окон							

Кc	манда «В» — ЦСКА	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Еремин Илья Сергеевич	G
30	Сучков Добрыня Никитич	G
5	Шаповалов Юрий Александрович	F
7	Курашкин Дмитрий Витальевич	D
8	Станишич Марко Милошевич	D
18	Шавалиев Тимур Радикович	F
22	Безухов Богдан Владимирович	F
25	Шамин Сергей Сергеевич	F
34	Федькин Георгий Дмитриевич	D
35	Соколов Иван Олегович	D
37	Синикин Никита Михайлович	F
38	Дорошкевич Богдан Сергеевич	F
50	Ушаков Назар Борисович	D
53	Токов Георгий Владимирович	F
71	Рожков Александр	D
72	Храмов Тимофей Вадимович	F
73	Андреев Роман Артемович	F
81	Макеев Михаил Евгеньевич	D
89	Сафонов Дмитрий Иванович	F
91	Богачев Егор Евгеньевич	F

Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис
1	01:19	38			
2	09:17	53	37		
3	22:36	73			
4	24:32	5	73		
5	29:42	18	72		
6	34:17	37			
7	43:01	37			

	Удаления						
№ Мин Пр Нач Окон							
81	1	30	11:13	12:13			
72	1	14	30:00	31:00			
50	1	30	40.41	41.19			

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	30	30
	41:21	30	1
	45:00	30	1

Результат по периода	М	1	2	3
Взятие ворот	«A»	0	1	3
	«B»	2	3	2
Штрафное время	«A»	0	0	0
	«B»	1	0	2

M N	Время	гры
	Hayano	03:00
7	Окончание	03:00
* MC	С тайм-а ут	
	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	
------------------------	--